2

[image: ]
СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
18  сессии  4  созыва

[bookmark: _GoBack]от 27 января 2021 года                                                                                 № _4__
посёлок  Гирей

Об утверждении результатов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Гирейского городского поселения Гулькевичского района»

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября                                2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района , Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Утвердить решение комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Гирейского городского поселения Гулькевичского района» и определить победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Гирейского городского поселения Гулькевичского района» ТОС «Северный» (председатель Кутько Вера Григорьевна).
           2. Администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района представить настоящее решение и информацию, отражающую деятельность территориального общественного самоуправления «Западный» в Совет муниципального образования Гулькевичский район и комиссию по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район».
          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делами военнослужащих и казачеству (Пономарев А.В.).
5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Гирейского городского  поселения
Гулькевичского района						                   В.И Ключников

image1.png